
Campeonato: Circuito: 

Categoría:

Fecha:

Serie:

16/11/2025

Pruebas de Clasificacion

ENDURO LAE ROSARIO DEL TALA  (BLACK TEAM)

JUVENIL SUB 16

Nro. Piloto
TiempoTotal

(hh:mm:ss.mil)

Penalización

(hh:mm:ss.mil)

Tiempo Final

(hh:mm:ss.mil)
Detalle de VueltasPos Provincia

RESULTADO MODALIDAD ENDURO

 230 GUALA   VALENTINO 00:59:47.015 00:59:47.015 1 BUENOS AIRES
 1

19:20.836

 2

18:53.482

 3

21:32.697

 120 FRITZLER   MAXIMO 00:59:57.798 00:59:57.798 2 ENTRE RIOS
 1

25:42.727

 2

34:15.071

 77 AGUILAR   RAMON 00:24:04.219 00:24:04.219 3 BUENOS AIRES
 1

24:04.219

Recargas:

Piloto MotivoRecargaAuto

Excluidos:

Piloto MotivoAuto Tipo de Exclusión
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