## **RESULTADO MODALIDAD ENDURO**

Campeonato: ENDURO LAE Circuito: ROSARIO DEL TALA (BLACK TEAM) Categoría: JUVENIL SUB 16

Fecha: 16/11/2025

Serie: Pruebas de Clasificacion

Pos Nro.	Piloto	Provincia			Detalle de Vueltas	TiempoTotal h:mm:ss.mil)	Penalización (hh:mm:ss.mil)	Tiempo Final (hh:mm:ss.mil)
<b>1 230</b> GUA	LA VALENTINO	BUENOS AIRES	<b>1</b> 19:20.836	2 18:53.482	<b>3</b> 21:32.697	00:59:47.015		00:59:47.015
2 120 FRIT	ZLER MAXIMO	ENTRE RIOS	1 25:42.727	<b>2</b> 34:15.071		00:59:57.798		00:59:57.798
<b>3</b> 77 AGU	ILAR RAMON	BUENOS AIRES	1 24:04.219			00:24:04.219		00:24:04.219

Recargas:

Recarga Auto Piloto Motivo

**Excluidos:** 

Piloto Tipo de Exclusión Auto Motivo

Página 1 de 1 www.tk3.com.ar